

平成24年9月12日

各 位

上場会社名 アールビバン株式会社 代表者 代表取締役社長 栗田 実

(コード番号 7523)

問合せ先 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

当社子会社における運営委託契約終了のお知らせ及びタラサ志摩ホテル ホテル名変更のお知らせ

当社及び当社子会社であるタラサ志摩スパアンドリゾート株式会社は、平成24年9月12日開催の取締役会において、ザ・レジェンド・ホテルズ&トラスト株式会社との間で平成24年4月2日に締結いたしました「タラサ志摩ホテル」の運営委託契約を終了する決議をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、これに伴い、平成24年7月7日より変更しておりますホテル名称「ザ・レジェンドホテル タラサ志摩」を「タラサ志摩ホテル&リゾート」へ名称変更をいたしますので、併せてお知らせいたします。

記

1. 運営委託契約終了の理由

当該運営委託契約に基づき、平成24年4月2日よりザ・レジェンド・ホテルズ&トラスト株式会社に「タラサ志摩ホテル」の運営を委託してまいりましたが、ホテル運営方針の相違により、同社との運営委託契約を終了し、自社により、引き続き「タラサ志摩ホテル」を運営していくことといたしました。

2. 当該子会社の概要

- (1) 商 号 タラサ志摩スパアンドリゾート株式会社
- (2) 本店所在地 東京都品川区東品川四丁目13番14号
- (3)代表者代表取締役社長栗田実
- (4) 事 業 内 容 リゾートホテルの運営他
- (5) 資 本 金 200百万円
- (6) 設立年月日 昭和47年5月10日
- (7) 当社との関係 議決権の所有100%。連結子会社。

3. 運営委託先の概要

- (1) 商 ザ・レジェンド・ホテルズ&トラスト株式会社
- (2) 本店所在地 東京都渋谷区本町一丁目4番16号
- (3) 代表者 代表取締役嶋田秀子
- (4) 事業内容 ホテル開発・運営事業、コンサルティングサービス事業他
- (5) 資 本 金 390百万円
- (6) 設立年月日 平成18年3月27日
- (7) 当社との関係 該当事項はありません。

4. 運営委託契約終了及びホテル名変更の日程

平成24年9月21日 運営委託契約終了日

平成24年9月22日 自社による運営開始日

平成24年9月22日 ホテル名称を「タラサ志摩ホテル&リゾート」に変更

5. 今後の見通し

今回の運営委託契約終了による当期の業績に与える影響は軽微である見込みです。業績への影響が見 込まれる場合には速やかに情報開示いたします。

以上